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Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość
Zaczęło się od jednego wolnego miejsca, dziś Metropolitalna Wigilia dla Samotnych to
wydarzenie, w które angażuje się kilkanaście miast, by nieść wsparcie dla kilku tysięcy
mieszkańców. Pomóc może każdy z nas!

04 grudnia 2020 Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość
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Szczęść Boże, górniczej Braci! - czytaj całość
Dochowując pięknych tradycji górniczych naszego miasta, wszystkim dawnym i obecnym
ludziom węgla, których życie przez lata było lub ciągle jest związane z kopalnią, składam z
okazji Dnia Górnika najlepsze życzenia zdrowia, spokoju, bezpiecznej pracy oraz pomyślności
osobistej.

04 grudnia 2020 Szczęść Boże, górniczej Braci! - czytaj całość

Barbórka przy dźwiękach orkiestry - czytaj całość
Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta, w dniu patronki górników św. Barbary, przejdzie ulicami
Czeladzi przypominając o pięknej, górniczej tradycji i przeszłości naszego miasta.

03 grudnia 2020 Barbórka przy dźwiękach orkiestry - czytaj całość

Świętemu Mikołajowi koronawirus niestraszny! - czytaj
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całość
Ulubione i wyczekiwane święto wszystkich dzieci zbliża się wielkimi krokami. Z tej okazji,
pomimo obecnej sytuacji związanej z pandemią COVID-19, Mikołaj nie zapomniał o naszych
małych milusińskich.

02 grudnia 2020 Świętemu Mikołajowi koronawirus niestraszny! - czytaj całość

Inżynierowie przyszłości z SP 2 w projekcie „Być jak
Ignacy” - czytaj całość
W listopadzie dziesięciu uczniów z klas 7 i 8 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w
Czeladzi zdecydowało się na założenie Koła Naukowego, które weźmie udział w ogólnopolskim
programie edukacyjnym “Być jak Ignacy”, organizowanym przez Fundację PGNiG im. Ignacego
Łukasiewicza i będzie ubiegać się o tytuł Naukowej Szkoły Roku dla SP2.

30 listopada 2020 Inżynierowie przyszłości z SP 2 w projekcie „Być jak Ignacy” - czytaj całość

Czeladź włącza się w ogólnopolski protest samorządów -
czytaj całość
1 grudnia w naszym mieście na godzinę zgasną światła na terenie wokół Urzędu Miasta oraz w
Parku Kościuszki.

29 listopada 2020 Czeladź włącza się w ogólnopolski protest samorządów - czytaj całość
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Tworzysz ozdoby świąteczne? Skontaktuj się z nami! -
czytaj całość
W tym roku nie spotkamy się na czeladzkim Rynku czy placu Viannaya podczas
przedświątecznych zakupów przy okazji Jarmarku Bożonarodzeniowego. Chcemy jednak, aby
atmosfera tych Świąt nadal nam towarzyszyła.

26 listopada 2020 Tworzysz ozdoby świąteczne? Skontaktuj się z nami! - czytaj całość

Bohaterowie ze Straży Miejskiej - czytaj całość
Z wielkim uznaniem i wzruszeniem burmistrz Zbigniew Szaleniec podziękował dwóm strażnikom
miejskim - starszemu inspektorowi Waldemarowi Spyrce i inspektorowi Robertowi Woźniakowi,
którzy podczas patrolu w nocy z piątku na sobotę, zauważyli pożar kamienicy przy ul.
Nowopogońskiej i natychmiast ruszyli, aby obudzić mieszkańców i powiadomić służby.

25 listopada 2020 Bohaterowie ze Straży Miejskiej - czytaj całość
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Czasowa zmiana trasy autobusów 88 i 100 - czytaj całość
Informujemy, że w związku z rozpoczęciem realizacji zadania budowy sieci ciepłowniczej wraz z
przyłączami do budynków przy ulicach: Krzywej i Warszawskiej w Czeladzi, od 27 listopada
2020 r. (piątek) całkowicie wyłączony z ruchu zostanie fragment ulicy Zwycięstwa w Czeladzi
Piaskach. W tym czasie linie autobusowe nr 88 i 100 w kierunku Sosnowca będą kursowały
wyznaczoną trasą objazdową.

24 listopada 2020 Czasowa zmiana trasy autobusów 88 i 100 - czytaj całość

Nie przygarniaj młodych dzikich zwierząt! - czytaj całość
Dzikie zwierzęta ułatwiają przetrwanie sobie i swojemu potomstwu. Specjalistami w tej
dziedzinie są sarny. Zaraz po urodzeniu sarnia mama „porzuca” młode. Wówczas często ludzie
zabierają je z ich naturalnego środowiska.

24 listopada 2020 Nie przygarniaj młodych dzikich zwierząt! - czytaj całość
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